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Albarán nº 22338 de fecha 08/05/2021

 7,7900 50,00 15,5900 1,00FILTRO ACEITE PURFLUX124LS936

 25,1300 40,00 41,8800 1,00TITAN GT1 PRO C-3 5W-30, 5 Lt282600732530

 0,2700 0,00 0,2700 1,00SIGAUS 5 Lt(RD679/2006)(0,054€/L)SIG5L

 0,0900 0,00 0,0936 1,00PUNTO VERDE 5 Lt(0,0936€/L)SIGPV5L

Albarán nº 22344 de fecha 08/05/2021

0395305EDGE CASTROL EDGE 5W30 LL, 5 L  1,00  64,95  40,00  38,97

SIGPV5L PUNTO VERDE 5 Lt(0,0936€/L)  1,00  0,09  0,00  0,09

SIG5L SIGAUS 5 Lt(RD679/2006)(0,054€/L)  1,00  0,27  0,00  0,27

 6,5800 50,00 13,1700 1,00FILTRO ACEITE PURFLUX124L411

 17,1100 50,00 34,2200 1,00FILTRO AIRE PURFLUX124A13272

Albarán nº 22345 de fecha 08/05/2021

 14,6500 50,00 29,3100 1,00FILTRO COMBUSTIBLE PURFLUX124C515

Albarán nº 22347 de fecha 08/05/2021

 4,4200 50,00 8,8400 1,00FILTRO ACEITE PURFLUX124L387

 5,7200 50,00 11,4400 1,00FILTRO AIRE PURFLUX124A1043

 13,1800 50,00 26,3700 1,00FILTRO HABITACULO PURFLUX124AHC171

002900554 DP SAE 5 W 30 C3 LOW SAPS, 5 Lt  1,00  32,05  40,00  19,23

SIGPV5L PUNTO VERDE 5 Lt(0,0936€/L)  1,00  0,09  0,00  0,09

Albarán nº 22349 de fecha 08/05/2021

 19,7000 50,00 39,4000 1,00FILTRO HABITACULO PURFLUX124AHC3492

 11,7500 50,00 23,5100 1,00FILTRO ACEITE PURFLUX124L471

 29,5500 50,00 59,1100 1,00FILTRO AIRE PURFLUX124A1580

 18,1700 50,00 36,3400 1,00FILTRO COMBUSTIBLE PURFLUX124FCS783

Albarán nº 22352 de fecha 08/05/2021

0395305EDGE CASTROL EDGE 5W30 LL, 5 L  1,00  64,95  40,00  38,97

SIGPV5L PUNTO VERDE 5 Lt(0,0936€/L)  1,00  0,09  0,00  0,09

SIG5L SIGAUS 5 Lt(RD679/2006)(0,054€/L)  1,00  0,27  0,00  0,27

Albarán nº 22452 de fecha 10/05/2021

 1,7200 25,00 0,2300 10,00ARAND.TAPON CARTER COBRE-AMI.14X200800642
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Albarán nº 22488 de fecha 10/05/2021

 1,1200 25,00 1,4900 1,00TAPON CARTER RENAULT 9-11-21 16X1500800889

Albarán nº 22570 de fecha 10/05/2021

 24,5700 50,00 49,1500 1,00Pastilla de freno036P85125

 35,4800 50,00 70,9600 1,00Pastilla de freno036P85126

 5,2400 50,00 10,4900 1,00FILTRO ACEITE PURFLUX124L991

 17,0700 50,00 34,1400 1,00FILTRO COMBUSTIBLE PURFLUX124C813

 10,9700 50,00 21,9400 1,00FILTRO AIRE PURFLUX124A1565

 9,5400 50,00 19,0800 1,00FILTRO HABITACULO PURFLUX124AHC392

002900554 DP SAE 5 W 30 C3 LOW SAPS, 5 Lt  1,00  32,05  40,00  19,23

SIGPV5L PUNTO VERDE 5 Lt(0,0936€/L)  1,00  0,09  0,00  0,09

SIG5L SIGAUS 5 Lt(RD679/2006)(0,054€/L)  1,00  0,27  0,00  0,27

Albarán nº 22742 de fecha 11/05/2021

 25,3900 0,00 25,3900 1,00SINEBLOX BARRAS TRASER552803E200

 25,3900 0,00 25,3900 1,00SINEBLO KIA SUSP TRASE]552903E002

Albarán nº 22947 de fecha 12/05/202115 15Pedido:

 40,2500 30,00 28,7500 2,00BUFFER FOR SHOCK ABSORBER REAR2516306196

Albarán nº 22995 de fecha 12/05/2021

 8,4400 50,00 16,8900 1,00FILTRO HABITACULO PURFLUX124AH191

Albarán nº 23092 de fecha 12/05/2021    0966 CMB

 7,6600 30,00 10,9500 1,00E.PLACA 520 X 110 ALUM.TURISMO139020S1US50SE

Albarán nº 23095 de fecha 12/05/2021

 22,4100 32,00 32,9500 1,00Tapa Fugas Aire Acondicionado "TRAT259843654897164

Albarán nº 23096 de fecha 12/05/2021

 7,3400 50,00 14,6800 1,00FILTRO AIRE PURFLUX124A1160

 3,8400 50,00 7,6800 1,00FILTRO ACEITE PURFLUX124L267D
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 14,6500 50,00 29,3100 1,00FILTRO COMBUSTIBLE PURFLUX124C515

 5,8500 50,00 11,7000 1,00FILTRO HABITACULO PURFLUX124AH378

002900611 DP SAE 5 W 40  C3 FULLY SYNTHETIC,  1,00  27,67  40,00  16,60

SIGPV5L PUNTO VERDE 5 Lt(0,0936€/L)  1,00  0,09  0,00  0,09

SIG5L SIGAUS 5 Lt(RD679/2006)(0,054€/L)  1,00  0,27  0,00  0,27

Albarán nº 23193 de fecha 13/05/2021

 21,5500 35,00 16,5800 2,00RESORTE GAS 510-450-8/18 M612008510450

 3,7400 35,00 1,4400 4,00ROTULA PLASTICO (CABEZA 10) L18G M612011102010

Albarán nº 23204 de fecha 13/05/2021

 19,3700 0,00 19,3700 1,00MANGUITO INF. RADIADOR1785186CG0

 24,6000 0,00 4,1000 6,00TAPON DRENAJE ACEITE2194785C50

Albarán nº 23387 de fecha 14/05/2021

002900554 DP SAE 5 W 30 C3 LOW SAPS, 5 Lt  1,00  32,05  40,00  19,23

SIGPV5L PUNTO VERDE 5 Lt(0,0936€/L)  1,00  0,09  0,00  0,09

SIG5L SIGAUS 5 Lt(RD679/2006)(0,054€/L)  1,00  0,27  0,00  0,27

 10,9700 50,00 21,9400 1,00FILTRO AIRE PURFLUX124A1565

 5,2400 50,00 10,4900 1,00FILTRO ACEITE PURFLUX124L991

 25,1400 50,00 50,2800 1,00FILTROS DE COMBUSTIBLE099PU8028

 9,5400 50,00 19,0800 1,00FILTRO HABITACULO PURFLUX124AHC392

Albarán nº 23481 de fecha 14/05/202115 15Pedido:

 40,7500 40,00 67,9200 1,00DP 55 Ah +D 460 CCA L02 B1300255530

Albarán nº 22350 de fecha 08/05/2021

Cargado en albarán nº 000022349 Facturado en:   0

-11,7500 50,00 23,5100-1,00FILTRO ACEITE PURFLUX124L471

Cargado en albarán nº 000022349 Facturado en:   0

-18,1700 50,00 36,3400-1,00FILTRO COMBUSTIBLE PURFLUX124FCS783

Cargado en albarán nº 000022349 Facturado en:   0

-19,7000 50,00 39,4000-1,00FILTRO HABITACULO PURFLUX124AHC3492

Cargado en albarán nº 000022349 Facturado en:   0

-29,5500 50,00 59,1100-1,00FILTRO AIRE PURFLUX124A1580
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Albarán nº 22631 de fecha 11/05/2021

Cargado en albarán nº 000022347 Facturado en:   0

-4,4200 50,00 8,8400-1,00FILTRO ACEITE PURFLUX124L387

Cargado en albarán nº 000022338 Facturado en:   0

-7,7900 50,00 15,5900-1,00FILTRO ACEITE PURFLUX124LS936

Cargado en albarán nº 000022347 Facturado en:   0

-13,1800 50,00 26,3700-1,00FILTRO HABITACULO PURFLUX124AHC171

Cargado en albarán nº 000022344 Facturado en:   0

-17,1100 50,00 34,2200-1,00FILTRO AIRE PURFLUX124A13272

Cargado en albarán nº 000022347 Facturado en:   0

-5,7200 50,00 11,4400-1,00FILTRO AIRE PURFLUX124A1043

Cargado en albarán nº 000020156 Facturado en:   0

-6,5000 35,00 10,0000-1,00JUNTA REFRIGERADOR ACEITE02410102392

Albarán nº 23233 de fecha 13/05/2021

Cargado en albarán nº 000022570 Facturado en:   0

-35,4800 50,00 70,9600-1,00Pastilla de freno036P85126

Importe Neto Base Iva Importe IVA Importe Total

 721,99 586,69

% IVA

 596,69  21,00  125,30

Embalajes:  10,00

Forma de pago: RECIBO 7 DIAS

Banco:

Cuenta cte:

Vencimientos: 21/05/2021

0000 0000

- De acuerdo con lo que establece la Ley Orgánica de protección de Datos (LOPD) 15/1999, le informamos que los datos personales recogidos en este documento serán incluidos en un fichero bajo la responsabilidad de

Varona 2008, S.l.  con la finalidad de cumplir los compromisos ente las partes. Puede ejercer sus derechos de acceso, cancelación y oposición en Avda. Apreama, 6 - nave 2 - 14013 (Córdoba)

- La empresa, en cumplimiento de la ley 11/97 de envases y embalajes, pone en su conocimiento que el responsable de la entrega de residuo de envase o envase usado, para su correcta gestión ambiental, es su poseedor final


